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ANEXO I - LISTA DE PARTICIPANTES 
 

Argentina 
Nombre Instituto e-mail 

Patrícia Aprea INAME-ANMAT paprea@anmat.gov.ar 
Alicia Mónica Nuñez INAME-ANMAT amnunez@anmat.gov.ar 

Carlos Oscar Cañellas 
Tecnonuclear 

S.A. 
canellas@tecnonuclear.com 

 
Brasil 

Nombre Instituto e-mail 
Juliana De Castro Zoratto ANVISA juliana.zoratto@anvisa.gov.br 
Elaine Bortoleti de Araújo IPEN-CNEN-SP ebaraujo@ipen.br 

Neuza Taeko O. 
Fukumori  

IPEN-CNEN-SP 
ntfukumo@ipen.br 

Ana María Braghirolli IEN-CNEN anam@ien.gov.br 
 

Paraguay 
Nombre Instituto e-mail 

Zaira Francesca Stumpfs 
Bigarella 

MSP y BS-DNVS zaira74@hotmail.com 

Rafael Gomez Gonzalez 
Facultad de 

Ciencias 
Químicas - UNA 

capilla38@yahoo.com.ar 

 
Uruguay 

Nombre Instituto e-mail 
Claudia Boullosa MSP cboullosa@msp.gub.uy 

Javier Giglio UdelaR jgiglio@fq.edu.uy 
 

Venezuela  
Nombre Instituto e-mail 

Libeici Cárdenas INH ¨RR¨ libeicy.cardenas@inhrr.gob.ve  

Ligia Arrechedera 
Facultad de 

Farmacia UCV 
ligia.arrechedera@ucv.ve 

 
 
 


